UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE

PROVINCIA DI ORISTANO

sesi ot e oo ool sle sle e she s sle sfe ste s ol sfe sl sfe she sk sl sfe e sl ke sk ol sk sk sl sfe sl e sfe sl st sk ol e s sl o oo sl sl e sfe sl oo sfe e sfe ok sk sle ok ok sfe ol sl sl sl sle oo sl sk e sl sfe ol sfe s sfe sk sl s sk

DETERMINAZIONE

DEL RESPON SABELE DEL SERVIZIO VIGHLANZA

e s oo s s sl s s sl sl sttt ot st st st Rl ff Rl RR R ROR R

N, 167 /PM del _17/07/2015_

OCGETTO: Impegno di spesa per Pacquisto di toner per le stampanti in dotazione agli uffici della Po-
lizia Locale.

CIG. ZE71570150

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA
Ritenuto necessario munirsi di cartucce di toner per il funzionamento delle stampanti in dotazione agli uffici
dell Polizia Locale;
Quantificato come di seguito il materiale occorrente:

STAMPANTE NR RIF. TONER Q.TA’
BROTHER HL 5250 DN 2|TN3170 4
BROTHER HL 5340 D 1/TN3280 1
BROTHER MFC 8370 DN 1]TN3280
OKI B410D 2143979102 2

Acquisiti 1 seguenti referti relativi ai prezzi praticati sul Mepa - CONSIP sulla base dei prezzi proposti sullo
stesso portale dalle ditte partecipanti al bando Cancelleria 104 / Cancelleria ad uso ufficio e di-
<lattico:

IN3170 - TOMNER HL
5250DN/HLB240 700G 37.4 Pezre 13 FROMO ESTATE AGE
PAG

CIEMNE &R L. Berother

GECAL i AZRTR102 TOHMER B4319/B430/B440 3.500 PAISINE

Quantificato come di seguito I'importo da impegnare per avviare un’RDO sul MEPA CONSIP:

STAMPANTE NR RIF. TONER Q.TA' P.UNIT. P. TOT.
BROTHER HL 5250 DN 2|TN3170 4| € 37,40 € 149,60
BROTHER HL 5340 D 1) TN3280 1| € 41,90 € 4190
BROTHER MFC 8370 DN 1] TN3280
OKI B410D 2143979102 2| € 55,52 € 111,04

TOTALE IVA ESCLUSA € 302,54
VA 22% € 66,56
TOTALE IVA COMPRESA € 369,10

Ritenuto opportuno avviare procedura negoziale ristretta da aggiudicarsi col criterio del maggior ribasso su
un prezzo proposto a base d’asta da individuarsi sulla base dei riferimenti proposti dal MEPA in €. 302,54

oltre 'IVA al 22% (66,56) per un totale di €. 369,10;
Ritenuto opportuno a tal fine avviare una R.D.O. sul MEPA rivolta alle seguenti cinque ditte estratte tra le
275 risultate alla data odierna aderenti al bando Cancelleria 104 / Cancelleria ad uso ufficio e didattico aventi

sede in sardegna

%




nr. gr;;_ DITTA PAVA
1 80 | ESA SERVICE DI ANTONIO GAVINO SEU 02225280904
2 84 | FANCELLO CICL! SPORT 5.A.S. DI FANCELLO GIOVANNI ANTONIO &amp; C | 01745110906
3 147 | MASTERPRINT DI CARTA ENRICO 03427630920
4 160 | NUOVA MESSAGGERIE SARDE 02256880903
5 195 | PUNTO COM DI ALESSANDRO CRASTA 01959170901
nmché alle ditte scelte come riferimento per la base d’asta
6 CIENNE S.R.L. 06704240636
7 GECAL 00913110961

Verificata la disponibilita nel cap. n. 2240 — Int. 01030102 - acquisto di beni e servizi, anno 2015:

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2015 con il quale viene af-
fidato I"incarico di responsabilita del servizio di vigilanza al sottoscritto;
Wisto I'art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102.
Visto Iart. 165 ¢. 8 e ¢. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 — Responsabili dei servizi e affidamento dei
mezzi finanziari.
Visto I"art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilita dell’Unione dei Comuni del Terralbe-
se recepito con Delibera del C.d.A del 19.07.2010 n. 06.

DETERMINA

awiare sul MEPA della Societa CONSIP del Ministero delle Finanze una RDO per I'acquisto di toner per
lestampanti in dotazione agli uffici della Polizia Locale nelle quantita di seguito indicate:

STAMPANTE NR RIF. TONER Q.TA
BROTHER HL 5250 DN 2 TN3170 4
BROTHER HL 5340 D 1 TN3280 1
BROTHER MFC 8370 DN 1 TN3280
OKI B410D 2 43979102 2

Di impegnare a tal fine la somma di €. 302,54 oltre PIVA al 22% (66,56) per un totale di €. é;éﬁ.,l@wﬁ
cap. n. 2240 — Int. 01030102 - acquisto di beni e servizi, anno 2015. ,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZAQ

COGATO Semlo

e desfe skl o o sle st e sfe ofe sfe ol sl o ofe ol sfe sk sl o oo sle sfe e ohe sl e sfe ol sfe st sfe s sfe sfeske sk e sk sk

VISTO DELLA RESPONSABILE DEL SERVIZID FINANZIARIO
ai sensl dell’art. 183, ¢. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 118 agosto ’)OOO 1. 767

ke sl ke o ok sk ok ok ok

s o of e s o skl o e ok ke ok

e sfe ol sfe sl sfe ske sk sk sk e slesfe ok

st ok o

s sfe s sfe sl sk sfe sfe sfe sfe e sfe ok sfe sl

fe o sfe e sk

e ofe o

'?\ﬁijiw 0

A 0 4
fovingta
dﬂ ;

cap. n. 2240 mp, n. 015/473

7

EEE L EEE LS ST

LA RESPONSABIL

{

)
)EL SEH<.jIZIO FINANZIARIO

RAG. MAR ELI&QS/H%DI /

!

A

(e

Per copia conforme all’originale. |
San Nicolo D" Arcidano i

\/,
3!<=k¢k>i=*>l=>i:>‘<>’.‘-*>!:****-\'ﬁﬁ:******ﬂ:****=¥=kﬂ=$>{*=’ﬁ***$*>1<=€<>E<****:k***ﬂﬂii:iﬁ*******:l:#:****=¥=ti<:i=*>l<=i<>\'<>2<=1"»*>E55i¢={=~*1<$

[L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

(Sergio Cogato)

EE RS T S PR EEEEEEES S EESEEEEEEEEEEESEEEEEEEETEEEEEETESEEEEEEEEEEEETEREEEEEERTEEEEEEEEEE



